
DODATEK Č.9

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

nasieane:
1a. OBJEDNATEL Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Obchodni firma :
Sidlo : 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Adresa pro poštovní styk : 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupen : pIk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku
zastoupen na základě plné moci :
Telefon / fax :
Bankovní spojení : Česká národni banka, č.ú. 28933881/0710
IČ : 75151502
DIČ : CZ75151502
zapsaný v obch. rejstřiku :
Kontaktni osoba / tel. / e-mail :
Kontaktní osoba pro elektronickou fakturaci /
tel. / e-mail :
lb. ZHOTOVITEL FCC Česká republika, s.r.o.
Obchodní firma :
SÍdlo : Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
Kontaktni adresa : FCC Česká republika, s.r.o., prov. Č. TěŠín, jablunkovská 851/40, 737 01 český Těšin

(tel. 558 711 037)
Zastoupen :

zastoupen na základě plné moci:
Telefon / fax :
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., Č.ú. 5050017989/5500
IČ : 45809712
DIČ : CZ45809712
zapsaný v obch. rejstřiku : Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
Kontaktni osoba ltel. /e-mai1 :

CÍslo smloůvY : Datum podpisu dodatku : Datum účinnosti dodatku :

OO942OOOO2 1.1,2024

Od data úČinnosti tohoto codatku se na základě dohoc y smluvnich stran měni dále uvedené cásti smlouvy, které jsou uvedeny v novém zněni

2. Cen"k svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH Příslušná
DPH bude fakturována v pIatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlovánÍ IiŠit.

viz Přilohy

3. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávaji nezměněny.

4. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzuji, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky
zveřejněné na webových stránkách hms: / /www.fcc-qroµp.eqj lceska-republika /spolecnoSt, které jsou aktuální
ke dni uzavřeni tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že se s těmito podminkami seznámil.

5, Dodatek č. 9 Smlouvy o poskytováni služeb Č. 0094200002 nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon
o registru smluv), nabývá tento Dodatek účinnosti dnem 1. ledna 2024 nebo dnem jejiho uveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto
zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvni
strany dohodli, že ujednáni obsažená v tomto dodatku se použiji i na právní poměry z dodatku, vzniklé mezi smluvními stranami
od 1. 1. 2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednáni.



Přílohy:

Cenik č. 1 /2024 - CT pro právnické osoby a f'yzické osoby oprávněné k podnikání

V Českém Těšíně dne 15.12.2023
, &hauj ,,, 1'!, 1?, u'e<

Zhotovitel


